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Verksamhetsberättelse 2022 
Voiprojektet – hjälp till föräldralösa barn i Kenya 
 

 

 
Under 2022 har 29 pojkar och 30 flickor mellan 5 - 23 år varit inskrivna i 

programmet/projektet och många insatser som gjorts har varit betydelsefulla för barnen. 36 

barn går i primary school, 19 i secondary school, 3 i vocational training och 1 av barnen är 

hemma av speciella skäl. Programmet har 5 volontärer från församlingen som hjälper barnen 

och vårdnadshavare på plats ute i byarna. 

De föräldralösa ungdomarna som nu har fullföljt sina utbildningar och som är över 18 år finns 

fortsatt kvar i projektet i ”Voi family”-Voifamiljen. Projektet fortsätter att följa upp dessa 

ungdomar, bland annat genom att samla dem på gästhuset en gång om året. I gruppen ingår 

också några av ungdomarna som av olika anledningar inte klarat av studierna och inte kunnat 

fullfölja sina utbildningar. 

Det osäkra världsläget har liksom i övriga världen påverkat Kenya. Det har bland annat 

bidragit till ökad arbetslöshet och kraftigt stigande matpriser i landet. Dessutom har torkan 

varit svårare än vanligt med dåliga skördar som följd. Familjerna har varit tvungna att minska 

på antalet mål mat och projektet har därför under året prioriterat att distribuera extra matpaket.  

 

Aktiviteter i Voi under året 

 

1. Inköp av nya skoluniformer.  
Projektet köper varje år in nya skoluniformer till samtliga barn som går i skolan. 
Skoluniformen gör att barnen känner sig välklädda och ger en tillhörighet till sina 
klasskompisar. Det är viktigt för deras självkänsla och inger hopp för framtiden. 

2. Seminarier för volontärarbetare (Home Based Care).  
Projektet har anordnat tre-dagars seminarier för volontärarbetarna på gästhuset. 
Syftet är att stärka dem med färdigheter och kunskaper som de kan använda sig av i 
sitt arbete med barnen och samhället i stort. De har bland annat berört ämnen som 
konflikthantering och grupputveckling 

3. Seminarier för vårdnadshavare. 
Under året har två seminarier anordnats ute i byarna av projektet. De samtalade 
bland annat kring hur det är att ta hand om och leva med barnen. Vilka problem som 
de kan ställas inför och hur de hanterar dem. 

4. Utdelning av matpaket. 
Lite regn under året har medfört att skördarna har varit små i Voiregionen. Projektet 
har därför prioriterat att dela ut extra matpaket under barnens långa lov. Tre paket 
har delats ut under året utöver julpaketet. Varje barn får i matpaketet 36kg majsmjöl, 
10 kg ris, 3 L olja, 1kg salt, tvättmedel och tvål. 
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5. Seminarier för barnen. 
Under påsken anordnades tre-dagars seminarium på gästhuset för de äldre barnen i 
projektet från klass 6 och uppåt. Suss med familj var i Voi på besök och Mats höll i ett 
seminarium om vikten av utbildning. Under dessa dagar fanns också stort utrymme 
för lek, sport, samtal och social samvaro. 

6. Hembesök. 
Under påsken hälsade också ”teamet” från Sverige tillsammans med Thomas och 
Mary på hemma hos några av barnen i byarna Ngambeyi, Kisimenyi, Mgeno och Voi. 
Dessa besök var extra uppskattade i år eftersom det var länge sedan någon från 
Sverige varit på besök. 

7. Husbyggen 
Två hus har byggts under året. Ett hus till Cecilia Naitobi med familj i Massaibyn 
Wangala och ett till  Vicent Mwazighe med familj i byn Mgeno. Familjerna är mycket 
tacksamma för projektet och för sina nya hus. 

8. Getprojektet. 
Femton getter har delats ut till barnen och deras vårdnadshavare ute i de olika 
byarna. En get ger ett extra tillskott till familjen och innebär att familjen får mjölk, de 
kan föda upp killingar till försäljning eller slaktas till mat om så skulle behövas. 

9. Matpaketet till Jul 
Ett extra stort matpaket delas alltid ut till Jul till alla barn. Så har även gjorts i år.  
Paketet innehåller 24 kg majsmjöl, 12 kg vetemjöl, 10 kg ris, 5 kg socker, 5 L olja, te, 
tvål, tvättmedel och tandkräm. Till Jul får barnen också en stor påse med 
godisklubbor, vilket alltid uppskattas!  

 

 Insamlingar och aktiviteter i Ulricehamn  

 

Några aktiviteter har precis som tidigare år anordnats här hemma i Ulricehamn för 
att uppmärksamma projektet och samla in pengar till förmån för de föräldralösa 
barnen. 

I början av juni hade Mats Franzén försäljning av sommarblommor, grönsaker, 
perenner och ramslökspesto på Stenbocksgatan.  Anna Mogren och Flexibla 
Allsångsorkestern spelade och det serverades fika under kvällen. Alla intäkterna gick 
till Voiprojektet. 

23 oktober var det temagudstjänst i Brunnsnäskyrkan om Voiprojektet. Maria och 
Suss visade bilder och berättade om arbetet i projektet. 

Inför Julen, 10 - 23 december, stod frivilliga för Voiprojektet och sålde presentkort på 
gågatan i Ulricehamn. Man kunde köpa presentkort på höna, get, matpaket och 
skoluniform till förmån för Voiprojektet. Presentkorten är mycket uppskattade av 
många i Ulricehamn som vill bidra med en gåva till Voiprojektet. 

  



Voiprojektet, Kenya Page 3/3 2023-02-02 

Gåvoredovisning 2022 

 

Sammanlagt har 282 518 kr skänkts till förmån för Voiprojektet under 2022. 

Pantbössan på ICA Tornet: 9994 kr. 
Fadderbarnsverksamheten: 171 240 kr 
Bolon outlet: 18 110 kr 
Växtförsäljning: 12 120 kr 
Presentkort (hönor, getter, matpaket och skoluniformer): 29 600 kr 
Gåvor vid födelsedagar: 500 kr 

 

 

 

Ett stort tack till alla givare och engagerade - Tillsammans gör vi skillnad! 

 

Ulricehamn 2023-01-22 

Elisabeth Böhm 

Voiprojektets styrgrupp 

 
 
 
 


